
   
Protokoll landsstyremøte 26.04.10 
Kirkens hus 10:00 -18:00 

Tilstede: Unn Kristin Riedl Smeplass, Kristin Ofstad, Berit Frøydis S. Johnsen, Bjørn Losvik, Cathrine Snipsøyr, Lene 
Beate Østerås, Hege M. Stavland, Ieva Fredriksen, Ole Martin Thelin, Finn Arild Fjøren, Runar Godø, Anne Kirsti 
Kjenne, Jan Steinar Halås, Ellen Sandvik, Mia Etokebe, Sten  Are Hanserud Heidi Sveås og Harald Skarsaune. 

Sak LS 01/10   Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  
Be om bekreftelse på at innkalling er mottatt og hvem som kommer.  

Sak LS 02/10  Stiftslagsrapportering 
Vedtak: Rapporten tas til orientering 

Sak LS 03/10  Modulbasert opplæring av tillitsvalgte 
Vedtak:  
Landsstyret tar informasjonen om modulbasert opplæring av tillitsvalgte til orientering med de 
endringer som kom  fram i møtet. 

Sak LS 04/10  Kontingentsatser 
Vedtak: Landsstyret har sett på konsekvensen av minimumskontingent og ønsker at dette forberedes 
som sak til GF 2011 

Sak LS 05/10  Profilering av kateketforeningen   
Vedtak: Sentralstyret arbeider videre med profilering på bakgrunn av de signaler som kom fram i 
samtalen. Det legges fram et forslag på neste landsstyremøte. 

Sak LS 06/10  Kateketforeningen 40 år 
Vedtak: Landsstyret tar framlagte momenter til orientering med de endringer som framkom i møtet. 
Jubileumskomiteen framlegger forslag på neste landsstyremøte.  

Sak LS 07/10  Rapport sentralstyret    
Vedtak: Landstyret tar framlagte rapport til orientering 

Sak LS 08/10  Regnskap 2009 
Vedtak: Landsstyret godkjenner framlagte regnskap og gir sentralstyret fullmakt til å vedta regnskap 
med revisors beretning. 

Sak LS 09/10  Budsjett 2010   
Vedtak: Landsstyret vedtar det framlagte budsjett 

Sak LS 10/10  Eventuelt  

Tunsberg stiftslag stilte spørsmål om felles praksis ved dødsfall i nær familie. Stiftslagene ønsker ingen felles 
praksis ved dødsfall i familien fra foreningen. Dette kan bli for tilfeldig og flere kan bli glemt. Hvert enkelt 
stiftslag må finne sine egen praksis.  

Agder stiftslag fikk fire nye medlemmer og vant konkurransen om flest nye medlemmer fra 01.09.09til 
01.11.09 Stiftslaget får kroner 3000,- til drift som takk for innsatsen.  

Oslo 27.04.10  

Harald Skarsaune 

Generalsekretær  
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